様式第1号

小山市地区まちづくり研究会登録申請書
[bookmark: _GoBack]
年　　月　　日

小山市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

小山市地区まちづくり条例第5条第1項の規定により、「小山市地区まちづくり研究会」として登録を受けたいので、同条例施行規則第3条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。

※関係書類
(1)研究会の規約
(2)構成員に関する書面
(3)役員の名簿
(4)活動地域を示す地図
(5)活動予定に関する書面